PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N." 013/2016-CJCl

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL
COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas
dü Interior, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito. Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Rcgistradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, sobre o teor dos Comunicados oriundos da Corregedoria Geral da Justiça do
Estado de São Paulo {Processo n" 2016.7.0018106), relativos à falsificação, roubo,
furto, extravio, danillcação c reutilização de selos, cartões de assinatura c papéis de
segurança, para conhecimento c fins devidos.

COMUNICADO CG N° 837/2016

PROCESSO N° 2016/92915 - PILAR DO SUL - TABELIÃO DE NOTAS E DE
PROTESTOS DE LETRAS E TÍTULOS
A Conegedoria Ocral da Justiça COMUNICA, para conhecimento geral, o
recebimento de ofício da unidade supramencionada, acerca do extravio da etiqueta n°
5900AA00y249, destinadaapenas à aplicação em livro próprio da serventia.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 13 de junho de 2015.

Desembargadora MARJÁ DO CEO~MrJCClEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

DEi^/Ç£/Ji_